
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - BWBV

Baden-Württemberg-Liga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SpVgg. Mössingen 16 16 0 0 32:0 118:10 241:41
2 TB Emmendingen 16 11 1 4 23:9 77:51 167:128
3 TuS Metzingen 16 10 2 4 22:10 72:56 175:129
4 TSV Altshausen 16 6 4 6 16:16 63:65 147:149
5 BSpfr. Neusatz 16 8 0 8 16:16 59:69 137:157
6 SSV Ettlingen 16 4 5 7 13:19 57:71 132:166
7 KSG Gerlingen 16 4 2 10 10:22 55:73 130:163
8 BC Offenburg II 16 4 1 11 9:23 54:74 131:168
9 PTSV Konstanz 16 1 1 14 3:29 21:107 60:219

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuch, Andreas, Robert-Mayer-Str. 3, 71636 Ludwigsburg, Tel.:
07141 / 462186, sportwart@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 14:00 76332-1

14:00 (H)
14:10 v 70839-1
18:15 v (H)
19:00 76332-1
19:30 v 70839-1

BSpfr. Neusatz
TB Emmendingen
KSG Gerlingen
TB Emmendingen
BSpfr. Neusatz
KSG Gerlingen

SSV Ettlingen
TSV Altshausen
BC Offenburg II
SpVgg. Mössingen
BC Offenburg II
SSV Ettlingen

6:2
7:1
3:5
0:8
6:2
3:5

Sa. 19.10.2024 14:00 76332-1
14:00 70839-1
14:00 (H)
14:00
18:15 v (H)
19:10 v 70839-1
19:30 v 76332-1

BSpfr. Neusatz
KSG Gerlingen
TB Emmendingen
TSV Altshausen
TB Emmendingen
KSG Gerlingen
BSpfr. Neusatz

TuS Metzingen
PTSV Konstanz
SSV Ettlingen
SpVgg. Mössingen
BC Offenburg II
TuS Metzingen
PTSV Konstanz

2:6
8:0
5:3
1:7
5:3
2:6
7:1

Sa. 09.11.2024 12:00 v 72555-1
14:00 76275-1
14:00
14:00 76332-1
16:00 h/v 72555-1
18:50 v 72555-1
19:00 76275-1
19:00

TuS Metzingen
SSV Ettlingen
BC Offenburg II
BSpfr. Neusatz
PTSV Konstanz
TuS Metzingen
SSV Ettlingen
BC Offenburg II

TB Emmendingen
TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen
KSG Gerlingen
TB Emmendingen
PTSV Konstanz
SpVgg. Mössingen
TSV Altshausen

2:6
4:4
1:7
8:0
0:8
6:2
0:8
3:5

Sa. 23.11.2024 14:00 (H)
14:00
14:00 78467-1
14:00 76275-1
18:15 v (H)
19:30 v
19:30 v 78467-1

TB Emmendingen
TuS Metzingen
PTSV Konstanz
SSV Ettlingen
TB Emmendingen
TuS Metzingen
PTSV Konstanz

BSpfr. Neusatz
TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen
BC Offenburg II
KSG Gerlingen
SpVgg. Mössingen
TSV Altshausen

8:0
5:3
0:8
5:3
5:3
1:7
1:7

Sa. 14.12.2024 14:00 76332-1
14:00 70839-1
14:00 76275-1
14:15 v
18:30 v 76332-1
18:30 v 76275-1
19:00 70839-1
19:00

BSpfr. Neusatz
KSG Gerlingen
SSV Ettlingen
BC Offenburg II
BSpfr. Neusatz
SSV Ettlingen
KSG Gerlingen
BC Offenburg II

TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen
TuS Metzingen
PTSV Konstanz
SpVgg. Mössingen
PTSV Konstanz
TSV Altshausen
TuS Metzingen

5:3
0:8
2:6
7:1
2:6
7:1
4:4
3:5

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 06:00 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - BWBV

Baden-Württemberg-Liga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2025 14:00 76275-1

14:00
14:00
17:00 v 78467-1
19:00 76275-1
19:00
19:00

SSV Ettlingen
BC Offenburg II
SpVgg. Mössingen
PTSV Konstanz
SSV Ettlingen
BC Offenburg II
TSV Altshausen

KSG Gerlingen
BSpfr. Neusatz
TB Emmendingen
TuS Metzingen
BSpfr. Neusatz
KSG Gerlingen
TB Emmendingen

4:4
2:6
8:0
1:7
2:6
6:2
3:5

Sa. 15.02.2025 14:00
14:00
14:00 78467-1
14:00
19:00 76275-1
19:00
19:20 v 78467-1

BC Offenburg II
TuS Metzingen
PTSV Konstanz
SpVgg. Mössingen
SSV Ettlingen
TuS Metzingen
PTSV Konstanz

TB Emmendingen
KSG Gerlingen
BSpfr. Neusatz
TSV Altshausen
TB Emmendingen
BSpfr. Neusatz
KSG Gerlingen

3:5
5:3

8:0 NA
8:0
4:4

8:0 NA
1:7

Sa. 22.02.2025 14:00
14:00
14:00 70839-1
14:10 v (H)
18:10 v (H)
19:00
19:15 v

TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen
KSG Gerlingen
TB Emmendingen
TB Emmendingen
TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen

BC Offenburg II
SSV Ettlingen
BSpfr. Neusatz
PTSV Konstanz
TuS Metzingen
SSV Ettlingen
BC Offenburg II

5:3
7:1
7:1
8:0
6:2
4:4
7:1

Sa. 22.03.2025 14:00 70839-1
14:00
14:00
14:00
18:45 v
19:00 76332-1
19:00

KSG Gerlingen
TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen
BC Offenburg II
SpVgg. Mössingen
BSpfr. Neusatz
TSV Altshausen

TB Emmendingen
PTSV Konstanz
TuS Metzingen
SSV Ettlingen
PTSV Konstanz
TB Emmendingen
TuS Metzingen

6:2
8:0
8:0
5:3
8:0
5:3
4:4

Sa. 05.04.2025 14:00
14:00 78467-1
14:00
14:00
19:00
19:00
19:30 v 78467-1
20:00 v

TuS Metzingen
PTSV Konstanz
TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen
TSV Altshausen
SpVgg. Mössingen
PTSV Konstanz
TuS Metzingen

BC Offenburg II
SSV Ettlingen
KSG Gerlingen
BSpfr. Neusatz
BSpfr. Neusatz
KSG Gerlingen
BC Offenburg II
SSV Ettlingen

5:3
1:7
6:2
6:2
5:3
7:1
4:4
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Karl-Faller-Halle
Steinstr. 2, 79312 Emmendingen

70839-1 Brückentorhalle
Beim Brückentor 21, 70839 Gerlingen

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

76275-1 Neue Sporthalle des Eichendorff Gymnasium
Goethestr. 2, 76275 Ettlingen

76332-1 Dobeltal-Sporthalle
Im Dobeltal, 76332 Bad Herrenalb

78467-1 Gelbe Sporthalle der Geschw.-Scholl-Schule
Schwaketenstr., 78467 Konstanz
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